
FITXA TÈCNICA CENTRE CIVIC JARDINS DE LA PAU

SALA D’ ACTES (184 m²)

Escenari de 7m x 4m, 60 cm alçada, cametes laterals i superiors, telons de fons i 

frontal, camerino, moll de càrrega 

EQUIPS DE SO 

1 -Sistema de PA ELECTROVOICE EKX

 2 ELECTROVOICE EKX 12 top

 2 ELECTROVOICE EKX 15 sub

 2 ELECTROVOICE ZX 1i delay

 3 Etapes de potència DYNACORD FD 1800

1-Taula YAMAHA TF 1 

1-Stage box YAMAHA TIO 1608

1-Reproductor NUMARK CD + USB

4-Receptors inalambrics SHURE QLX D

2-Emisors de mà SHURE QLX D + SM 58

4-Emsiors de petaca SHURE QLX D

4-Micro diadema SHURE BETA 53 beig

2-Micro sobre taula SHURE MICROFLEX 412

2-Caixa d’ injecció BSS AR 133

EQUIPS D’ IL·LUMINACIÓ

2-Dimmer STRONG LC 6-3(3kw per canal)

1-Patch 24 circuits(tots al primer pis)

1-Taula control DMX LT PICCOLO 24

8-Projectors PC SPOTLIGHT 1kw

8-Projectors PAR 64 1kw 

6-Projectors led ELAN RGBWA 18*10w

EQUIPS DE PROJECCIÓ

1-Projector PANASONIC EW

1-Pantalla projecció COMENSA 

 

 

FITXA TÈCNICA CENTRE CIVIC JARDINS DE LA PAU

(184 m²) 

Escenari de 7m x 4m, 60 cm alçada, cametes laterals i superiors, telons de fons i 

oll de càrrega i descàrrega posterior.  Aforament 120 persones.

Sistema de PA ELECTROVOICE EKX 

2 ELECTROVOICE EKX 12 top 

2 ELECTROVOICE EKX 15 sub 

2 ELECTROVOICE ZX 1i delay 

3 Etapes de potència DYNACORD FD 1800 

Stage box YAMAHA TIO 1608 

Reproductor NUMARK CD + USB 

HURE QLX D 

Emisors de mà SHURE QLX D + SM 58 

Emsiors de petaca SHURE QLX D 

Micro diadema SHURE BETA 53 beig 

Micro sobre taula SHURE MICROFLEX 412 

Caixa d’ injecció BSS AR 133 

EQUIPS D’ IL·LUMINACIÓ 

3(3kw per canal) 

circuits(tots al primer pis) 

Taula control DMX LT PICCOLO 24-48 

Projectors PC SPOTLIGHT 1kw 

Projectors led ELAN RGBWA 18*10w 

EQUIPS DE PROJECCIÓ 

Projector PANASONIC EW-PT550 5.000 lumens 

Pantalla projecció COMENSA 400x300cm 

FITXA TÈCNICA CENTRE CIVIC JARDINS DE LA PAU 

Escenari de 7m x 4m, 60 cm alçada, cametes laterals i superiors, telons de fons i 

.  Aforament 120 persones. 


